
 
 

DECRETO N ° 005/CISAN/2020 

 

Ariquemes/RO, 19 de maio de 2020. 

 

“EXONERA SERVIDORA DO CISAN-

CENTRAL/RO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

  O Presidente do CISAN-CENTRAL/RO, Excelentíssimo Senhor 

Prefeito do Município de Rio Crespo/RO, EVANDRO EPIFÂNIO DE FARIA, no uso 

de suas atribuições legais contidas em Estatuto: 

 

  D E C R E T A: 

 
  Art.1º-Fica exonerada a seguinte servidora: 

 

NOME C.P.F. CARGO 

Bruna Ribeiro de Almeida 010.920.642-81 Diretora de Convênios e Proc. Licitação. 

 

  Paragrafo Único: a servidora em epígrafe faz parte do Departamento 

Administrativo do Consórcio Intermunicipal de Saneamento da Região Central de 

Rondônia – CISAN-CENTRAL/RO, a partir do dia 19 de maio de 2020. 

 

  Art. 2º-Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir de 19 de maio de 2020, revogando disposições em contrário. 

 

 

EVANDRO EPIFÂNIO DE FARIA 

Presidente CISAN-Central/RO 
 


